
I OZMIASTA 

Piotr Fe/ińskj 

ZARZĄDZENIE NR WO/I 04/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 lipca 2021 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305), oraz §15 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/163/20 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2021 
zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 3 
4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 4 
5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą  
(dochody bieżące 

dochody majątkowe - 

w tym : dotacja na zadania zlecone 

2. Po stronie wydatków kwotą  
(wydatki bieżące 	- 

74 751 326,78 zł, 

6 867 293,96 zł) 

73008 851,89 zł  

81 618 620,74 zł  

22931 003,12 zł  

83 190 611,85 zł  

wydatki majątkowe - 	10 181 759,96 zł) 

22931 003,12 zł  

I 571 991,11 zł  

3871 991,11 zł  
3291 991,11 zł  

580 000,00 zł  

2300000,00zł  

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 

wolnych Środków z lat ubiegłych 
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji - 2 300 000,00 zł  

6. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr W0/104/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 30 lipca 2021 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 
Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie I 854 586,80 176 465,99 2031 052,79 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

000 176 46599 176 465,99 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 176 465,99 176 465,99 

852 Pomoc społeczna 4 057 635,24 27 922,81 4 085 558,05 

85215 Dodatki mieszkaniowe 23993,23 822,81 24816,04 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3692,23 822,81 4515,04 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 263 300,00 27 100,00 290 400,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących zzakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17000000 27 100,00 197 100,00 

855 Rodzina 21 868 020,00 -418672,08 21 449 347,92 

85503 Karta Dużej Rodziny 000 343,92 343,92 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

00 343,92 343,92 

85504 Wspieranie rodziny 500 020,00 -499016,00 I 004,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych za~ zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500 000,00 -499016,00 984,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

117 000,00 80 000,00 197 000,00 

BeSTia 
	

Strona 1 z 2 



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

117000,00 80 000,00 197 000,00 

Razem: 
	

81 832 904,02 	 -214283,28 
	

81 618 620,74 

BeSTia 
	

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia W0/104/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 30 lipca 2021 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2021 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 557 372,00 0,00 6 557 372,00 

70095 Pozostała działalność  235 020,00 0,00 235 020,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 180,00 3180,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 600,00 10 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 74900,00 -3780,00 71120,00 

750 Administracja publiczna 6 887 641,58 0,00 6 887 641,58 

75056 Spis powszechny i inne 18 146,00 0,00 18 146,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  14700,00 73,00 14 773,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2527,00 12,48 2539,48 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 354,00 -99,86 254,14 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 14,38 314,38 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 855 100,00 0,00 855 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5000,00 35 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2700,00 1 000,00 3700,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7000,00 -6000,00 1 000,00 

801 Oświata i wychowanie 20 921 409,80 176 465,99 21 097 875,79 

80101 Szkoły podstawowe 12 563 268,05 -26648,00 12 536 620,05 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 718 660,00 -28657,00 690 003,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 310 960,00 31 430,00 1 342 390,00 

4260 Zakup energii 665940,00 22 179,00 688119,00 

4300 Zakup usług pozostałych 250 400,00 3500,00 253 900,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

10 900,00 500,00 11 400,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60 200,00 -55600,00 4600,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 269 100,00 31 847,00 1 300 947,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 878 900,00 50606,00 929 506,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 800,00 -18759,00 71041,00 

80104 Przedszkola 3701 000,00 870,00 3 701 870,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 183 700,00 -10113,00 173 587,00 

4260 Zakup energii 142 700,00 21 983,00 164 683,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 700,00 -11 000,00 3700,00 

BeSTia 
	

Strona 1 Z 3 



80148 Stołówki szkolnej przedszkolne 1 133 20000 -870,00 1 132 330,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 900,00 -1 272,00 22 628,00 

4220 Zakup środków żywności 294 800,00 -2500,00 292 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 2500,00 156 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 2100,00 402,00 2502,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodziezy w 
szkołach podstawowych 

1 041 900,00 -4507,00 1 037 393,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 100,00 -1 370,00 734 730,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 500,00 -2237,00 53 263,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5600,00 -900,00 4700,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 176 465,99 176 465,99 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 747,12 1 747,12 

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksiązek 0,00 174 718,87 174 718,87 

80195 Pozostała działalność  628 241,75 -692,00 627549,75 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000,00 -392,00 2608,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -30000 0,00 

Ochrona zdrowia 588 169,98 0,00 588 169,98 

85153 Zwalczanie narkomanii 123 687,00 0,00 123 687,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4542,00 1 255,00 5797,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 652,00 182,00 834,00 

4300 Zakup usług pozostałych 44 033,00 -1 437,00 42 596,00 

Pomoc społeczna 8 638 466,51 27 922,81 8 666 389,32 

85203 Ośrodki wsparcia 851 715,00 0,00 851 715,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 009,00 -4000,00 111 009,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 14 000,00 4000,00 18000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 610591,23 822,81 611 414,04 

3110 Świadczenia społeczne 610 316,38 806,35 611 122,73 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274,85 16,46 291,31 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 261 100,00 27 100,00 288 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4800,00 -2250,00 2550,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3200,00 -650,00 2550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 78 600,00 30 000,00 108 600,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 741 108,67 0,00 741 108,67 

85395 Pozostała działalność  519 258,67 0,00 519 258,67 

851 

852 

853 

BeSTia 	 Strona 2 z 3 



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 044,35 2275,56 59 319,91 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7375,79 424,44 7800,23 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9839,60 391,85 10231,45 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 272,09 73,09 1 345,18 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1454,82 28,91 1 483,73 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 5,39 185,39 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19329,04 -622,49 18 706,55 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2346,70 -136,75 2209,95 

4307 Zakup usług pozostałych 129 747,84 -1 074,57 128 673,27 

4309 Zakup usług pozostałych 19 393,65 -200,42 19 193,23 

4707 
Szk*nia pracowników niebędących członkami korpusu 145 756,76 -981,82 144 774,94 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 19255,75 -183 19 19 072,56 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 676 438,00 0,00 676 438,00 

85401 Świetlice szkolne 615 900,00 0,00 615 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 900,00 -1 600,00 454 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 900,00 2500,00 86400,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3500.00 -900.00 2600,00 

855 Rodzina 22 605 600,00 -418672,08 22 186 927,92 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 343,92 343,92 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 343,92 343,92 

85504 Wspieranie rodziny 553 700,00 -499016,00 54 684,00 

3110 Świadczenia społeczne 483 900,00 -483900,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 300,00 -10800,00 37 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9000,00 -1 800,00 7200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 -300,00 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 -2000,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 -216,00 984,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

117 000,00 80000,00 197 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 117 000,00 80 000,00 197 000,00 

Razem: 
	

83404 895,13 	 -214283,28 
	

83 190 611,85 

BeSTia 
	

Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr W0/104121 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 30 lipca 2021 r. 

ZMIENIONY PLAN DOCHODÓW W ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 0,00 176 465,99 176 465,99 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 176 465,99 176465,99 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 176 465,99 176 465,99 

852 Pomoc społeczna 1026625,23  27 922,81 I 054 548,04 
85215 Dodatki mieszkaniowe 3692,23 822,81 4515,04 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3692,23 822,81 4 51 5,04 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 170 000,00 27 100,00 197 100,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych za~ zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17000000 27 100,00 197 100,00 

855 Rodzina 21 868 000,00 -418672,08 21 449 327,92 
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 343,92 343,92 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

00 343,92 343,92 

85504 Wspieranie rodziny 500 000,00 -499016,00 984,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500 000,00 -499016,00 984,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

117 000,00 80 000,00 197 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

117000,00 80000,00 197 000,00 

Razem: 23 145 286,40 -214283,28 22 931 003,12 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr W01104121 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 30 lipca 2021r. 

ZMIENIONY PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 172 859,58 0,00 172 859,58 
75056 Spis powszechny i inne 18 146,00 0,00 18 146,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  14 700,00 73,00 14773,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2527,00 12,48 2539,48 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 354,00 -99,86 254,14 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 14,38 314,38 

801 Oświata i wychowanie 0,00 176 465,99 176 465,99 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 176 465,99 176 465,99 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 747,12 1 747,12 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 174 718,87 174 718,87 

852 Pomoc społeczna I 026 625,23 27 922,81 1054548,04 

85203 Ośrodki wsparcia 851 715,00 0,00 851 715,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 009,00 -4000,00 111 009,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
slu2by cywilnej 14 000,00 4000,00 18 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3692,23 822,81 4515,04 

3110 Świadczenia społeczne 3618,38 806,35 4424,73 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73,85 16,46 90,31 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 170 000,00 27 100,00 197 100,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4800,00 -2250,00 2550,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 -650,00 1 050,00 

4300 Zakup usług pozostałych 78600,00 30000,00 108 600,00 

855 Rodzina 21 868 000,00 -418672,08 21 449 327,92 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 343,92 343,92 

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 0,00 343,92 343,92 

85504 Wspieranie rodziny 500 000,00 -499016,00 984,00 

3110 Świadczenia społeczne 483 900,00 -483900,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10800,00 -10800,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 -1 800,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -300,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 -2000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 -216,00 984,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

117 000,00 80 000,00 197 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 117 000,00 80000,00 197 000,00 

Razem: 23 145 286,40 -214283,28 22 931 003,12 

Strona 2 z 2 



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie na 2021 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością: 
a) zabezpieczenia środków w łącznej kwocie 3.780,00 zł  na zakup materiałów niezbędnych do 
przeprowadzenia remontów w lokalach romskich oraz na pokrycie kosztów sporządzenia dokumentacji 
projektowej (w dziale 700 w rozdziale 70095 z § 4270- 3.780,00 zł  do § 4210- 600,00 zł, § 4170 - 
3.180,00 zł); 
b) zabezpieczenia środków w łącznej kwocie 99,86 zł  na składki na ubezpieczenia społeczne oraz 
na opłacenie usług telekomunikacyjnych (w dziale 750 w rozdziale 75056 z § 4120 do § 3020 - 
73,00 zł, § 4110 - 12,48 zł, § 4360 - 14,38 zł); 

2. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków na 
opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne w kwocie 1.437,00 zł  (w dziale 851 w rozdziale 
85153 z § 4300 - 1437,00 zł  - Urząd Miasta 
do § 4110: SP I - 206,00 zł, SP 2 - 415,00 zł, SP 3 - 121,00 zł, SP 4 - 513,00 zł  
do § 4120: SP I - 30,00 zł, SP 2 - 60,00 zł, SP 3 - 18,00 zł, SP 4 - 74,00 zł). 

3. Zmniejszeniem wydatków w planie finansowym Urzędu Miasta (w dziale 851 w rozdziale 85153 
w § 4170 - 7.300,00 zł, § 4300 - 6.000,00 zł  oraz w rozdziale 85154 w § 4300 - 5.400,00 zł) oraz 
zwiększeniem wydatków w: 
- Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w dziale 851 w rozdziale 85153w § 4170 - 1.200,00 zł, § 4300-
6.000,00 zł  „ w rozdziale 85154w § 4300 - 4.300,00 zł; 
- Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 w dziale 851 w rozdziale 85153w 
4170 - 2.400,00 zł - 
- Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 w dziale 851 w rozdziale 85153 w § 4170 - 700,00 zł; w 
rozdziale 85154w § 4300 - 1.100,00 zł; 
- Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 w dziale 851 w rozdziale 85153 w § 4170 - 3.000,00 zł; 
z przeznaczeniem na realizację  programów profilaktycznych w miejskich szkołach podstawowych oraz 
szkolenie realizatorów programu profilaktyki uniwersalnej i promocji zdrowia „Apteczka pierwszej 
pomocy emocjonalnej", a także na szkolenie realizatorów „Treningu Zastępowania Agresji". 

4. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół  w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w dziale 801 - Oświata yi wychowanie w 
rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów Ćwiczeniowych w § 2010 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 
176.465,99 zł  (w dziale 801 w rozdziale 80153 w § 4210- 1.747,12 - Urząd Miasta „ w § 4240 - SPI - 
44.193,60 zł, SP 2 - 27.040,57 zł, SP 3 - 23.982,75 zł, SP 4 - 79.501,95 zł). 

5. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa na realizację  zadań  związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w dziale 855 - Rodzina, w rozdziale 85503- Karta Dużej Rodziny 

2010 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 343,92 zł  (dział  855 rozdział  85503 § 4210). 

6. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków na zakup 
materiałów oraz na opłacenie usług telekomunikacyjnych w kwocie 6.000,00 zł  (w dziale 750 w 
rozdziale 75085 z § 4710 do § 4210 - 5.000,00 zł, § 4360 - 1.000,00 zł). Zmiana w planie finansowym 
Świdwińskiego Centrum Usług Wspólnych. 

7. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków na 
szkolenie pracowników w kwocie 4.000,00 zł  (w dziale 852 w rozdziale 85203 z § 4210 do § 4700). 
Zmiana w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy. 

8. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
dodatków energetycznych w dziale 852 - Pomoc Społeczna w rozdziale 85215 - Dodatki 
mieszkaniowe w § 2010 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 822,81 zł  (w dziale 852 w 
rozdziale 85215 w § 3110- 806,35 zł, § 4210- 16,46 zł.) Zmiana w planie finansowym Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej. 



9. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na organizowanie 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w dziale 852 - Pomoc Społeczna w rozdziale 
85228 - Usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze w § 2010 oraz zwiększeniem 
wydatków w kwocie 30.000,00z1 (w dziale 852 w rozdziale 85228 w § 4300). Zmiana w planie 
finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

10. Zmniejszeniem dotacji celowej z budżetu państwa na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w dziale 852 - Pomoc Społeczna w rozdziale 85228 - Usługi 
opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze w § 2010 oraz zmniejszeniem wydatków w kwocie 
2.900,00z1 (w dziale 852 w rozdziale 85228 w § 4040 - 2.250,00 zł, § 4120 - 650,00 zł). 
Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

11. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków na 
nagrody dla pracowników w związku z zakończeniem realizacji projektu „MOPS - Reorganizacja" w 
dziale 853 w rozdziale 85395 zgodnie z wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

12. Zmniejszeniem dotacji celowej z budżetu państwa na realizację  programu „Dobry start" w dziale 
855 - Rodzina w rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny w § 2010 oraz zmniejszeniem wydatków w 
kwocie 499.016,00 zł  zgodnie z wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

13. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie składek 
zdrowotnych za osoby pobierające świadczenia rodzinne w dziale 855 - Rodzina w rozdziale 85513 - 
składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów w § 2010 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 
80.000,00z1 (W dziale 855 w rozdziale 85513 w § 4130). Zmiana w planie finansowym Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej. 

14. Zmianami wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej Nr I 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 § 4710 o kwotę  17.000,00 zł  
* zwiększenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 § 4260 o kwotę  16.500,00 zł  
- w dziale 801, w rozdziale 80101 § 4700 o kwotę 	500,00 zł  

15. Zmianami wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 
- w dziale 801, w rozdziale 80103 
- w dziale 801, w rozdziale 80150 
- w dziale 801, w rozdziale 80195 
- w dziale 801, w rozdziale 80195 
* zwiększeniem wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80103 § 4010 o kwotę  45.199,00 zł  

16. Zmianami wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 
- w dziale 801, w rozdziale 80103 
- w dziale 801, w rozdziale 80150 
* zwiększeniem wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 
- w dziale 801, w rozdziale 80103 
- W dziale 801, w rozdziale 80150 

§ 4040 o kwotę  21.018,00 zł  
§ 4710 o kwotę  9.000,00 zł  
§ 4040 o kwotę  13.352,00 zł  
§ 4040 o kwotę  1. 137,00 zł  
§ 4040 o kwotę  392,00 zł  
§ 4710 o kwotę  300,00 zł  

§ 4040 o kwotę  3.579,00 zł  
§ 4710 o kwotę  5.600,00 zł  
§ 4040 o kwotę  5.407,00 zł  
§ 4040 o kwotę  1.100,00 zł  

§ 4260 o kwotę  5.679,00 zł  
§ 4300 o kwotę  3.500,00 zł  
§ 4010 o kwotę  5.407,00 zł  
§ 4010 o kwotę  1.100,00 zł  



17. Zmianami wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 
- w dziale 801, w rozdziale 80150 
- w dziale 801, w rozdziale 80150 
- w dziale 854, w rozdziale 85401 
- w dziale 854, w rozdziale 85401 
* zwiększeniem wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 § 4110 o kwotę  31.430,00 zł  
- w dziale 854, w rozdziale 85401 § 4110 o kwotę  2.500,00 zł  

18. Zmianami wydatków w Publicznej Przedszkolu Nr I 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80104 § 4040 o kwotę  4.566,00 zł  
- w dziale 801, w rozdziale 80104 § 4710 o kwotę  6.500,00 zł  
- w dziale 801, w rozdziale 80148 § 4040 o kwotę 	870,00 zł  
- w dziale 801, w rozdziale 80148 § 4220 o kwotę  2.500,00 zł  
* zwiększenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80104 § 4260 o kwotę  11.936,00 zł  
- w dziale 801, w rozdziale 80148 § 4300 o kwotę  2.500,00 zł  

19. Zmianami wydatków w Publicznej Przedszkolu Nr 2 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80104 § 4040 o kwotę  5.547,00 zł  
- w dziale 801, w rozdziale 80104 § 4710 o kwotę  4.500,00 zł  
- w dziale 801, w rozdziale 80148 § 4040 o kwotę  402,00 zł  
* zwiększenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80104 § 4260 o kwotę  10.047,00 zł  
- w dziale 801 w rozdziale 80148 § 4700 o kwotę  402,00 zł  

§ 4040 o kwotę  4.060,00 zł  
§ 4710 o kwotę  24.000,00 zł  
§ 4010 o kwotę  2.470,00 zł  
§ 4710 o kwotę  900,00 zł  
§ 4010 o kwotę  1.600,00 zł  
§ 4710 o kwotę  900,00 zł  


